
ZARZĄDZENIE NR 12/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w zakresie upoważnienia w sprawach dotyczących bonu energetycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)), w związku z art. 4 ust. 4 i ust. 9 Ustawy z dnia 23 maja 2024 roku o bonie 
energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 
i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Katarzynę Warszycką - kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, w tym także do 
wydawania decyzji administracyjnych w tym zakresie. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku, upoważniam Katarzynę 
Elżbietę Makarewicz - aspiranta pracy socjalnej do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 3. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania i wygasa najpóźniej z chwilą ustania stosunku pracy 
upoważnionego pracownika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F66038-1AE8-4F81-B47D-925250F97C0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-15T05:53:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




